
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "УЧЕСТВУВАЈ ВО ГОЛЕМАТА НАГРАДНА ИГРА СО ОМИЛЕНИТЕ БРЕНДОВИ! 

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Сања Илиева Штип *0038972212XXX #0082 P&G 13:10:12

2
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Миле Миленковски Кавадарци *0038978856XXX #0046 P&G 11:29:04

3
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Дејан Јаневски Виница *0038978217XXX #0147 P&G 19:43:08

4
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Елена Спасеска Струга *0038977833XXX #0308 P&G 17:41:20

5
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Оливер Милевски Велес *0038971385XXX #0299 P&G 20:21:42

6
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Зорица Митрева Ѓорѓиев Штип *0038977769XXX #0190 P&G 15:50

7
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Викторија Петровска Штип *0038978698XXX #0224 P&G 12:11:34

8
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Елена Лазаровска Охрид *0038977886XXX #0268 P&G 20:30:12

9
Sony безжични слушалки 
WHCH510

Васе Илиева Кавадарци *0038976773XXX #0060 P&G 09:59:10

08.08.2022
(неделни награди)

01.08(време 00:00:01) –
07.08(време 23:59:59)
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